

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY**Zadanie nr 7 - Pojemniki na odpady medyczne**

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	J. m.	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	% VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa na fakturze/ producent	Nr katalogowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Pojemnik okrągły na odpady medyczne, wykonany z tworzywa sztucznego PE+PP, przeznaczony do gromadzenia zużytych materiałów medycznych, w szczególności igły, środki opatrunkowe, kompresy, itp., po założeniu pokrywy pojemnik hermetycznie na stałe zamknięty, posiada etykietę, na której m. in. znajduje się zapis "materiał zakaźny" i międzynarodowy znak ostrzegawczy, jednorazowego użytku, oznakowanie zgodne z ustawą o odpadach medycznych, pojemność pojemnika 10 litrów	szt.	1000			23%			
2.	Pojemnik okrągły na odpady medyczne, wykonany z tworzywa sztucznego PE+PP, przeznaczony do gromadzenia zużytych materiałów medycznych, w szczególności igły, środki opatrunkowe, kompresy, itp.), odporny na uderzenia i chemikalia, po założeniu pokrywy pojemnik hermetycznie na stałe zamknięty, posiada etykietę, na której m. in. znajduje się zapis "materiał zakaźny" i międzynarodowy znak ostrzegawczy, jednorazowego użytku, oznakowanie zgodne z ustawą o odpadach medycznych, pojemność pojemnika 5 litrów	szt.	800			23%			

3.	Pojemnik okrągły na odpady medyczne, wykonany z tworzywa sztucznego PE+PP, przeznaczony do gromadzenia zużytych materiałów medycznych, w szczególności igły, środki opatrunkowe, kompresy itp., odporny na uderzenia i chemikalia, po założeniu pokrywy pojemnik hermetycznie na stałe zamknięty, posiada etykietę, na której m. in. znajduje się zapis "materiał zakaźny" i międzynarodowy znak ostrzegawczy, jednorazowego użytku, oznakowanie zgodne z ustawą o odpadach medycznych, pojemność pojemnika 0,7 litra	szt.	300			23%			
4.	Pojemnik okrągły na odpady medyczne, wykonany z tworzywa sztucznego PE+PP, przeznaczony do gromadzenia zużytych materiałów medycznych, w szczególności igły, środki opatrunkowe, kompresy, itp. odporny na uderzenia i chemikalia, po założeniu pokrywy pojemnik hermetycznie na stałe zamknięty, posiada etykietę, na której m. in. znajduje się zapis "materiał zakaźny" i międzynarodowy znak ostrzegawczy, jednorazowego użytku, oznakowanie zgodne z ustawą o odpadach medycznych, pojemność pojemnika 2 litry	szt.	600			23%			
5.	Pojemnik owalny na odpady medyczne, wykonany z tworzywa sztucznego PE+PP, przeznaczony do gromadzenia zużytych materiałów medycznych, w szczególności igły, środki opatrunkowe, kompresy, itp., odporny na uderzenia i chemikalia, po założeniu pokrywy pojemnik hermetycznie na stałe zamknięty, posiada etykietę, na której m. in. znajduje się zapis "materiał zakaźny" i międzynarodowy znak ostrzegawczy, jednorazowego użytku, oznakowanie zgodne z ustawą o odpadach medycznych, pojemność 0,7 litra	szt.	400			23%			
RAZEM						0,00		0,00	